המכון לאסטרטגיה ציונית
THE INSTITUTE FOR ZIONIST STRATEGIES

## **הוראת ההיסטוריה בישראל ובעולם**

**מאת: פרופ' יואב גלבר**

תשרי תש"ע/אוקטובר 2009

# המכון לאסטרטגיה ציונית THE INSTITUTE FOR ZIONIST STRATEGIES

## אודות המחבר:

המחבר הינו פרופסור בחוג ללימודי ארץ-ישראל באוניברסיטת חיפה וראש מוסד הרצל לחקר הציונות באוניברסיטה.

### **העמדות המובעות במסמך זה הינן של המחבר ואינן מייצגות בהכרח את עמדת המכון**

<sup>24</sup> זאב צחור, 'תולדות מדינת ישראל: אקדמיה ופוליטיקה', בתוך: טוביה פרילינג (עורך), *תשובה לעמית פוסט-ציוני*, ידיעות אחרונות, תל-אביב 2003, עמ' 69–70.

<sup>25</sup> חוברת הביבליוגרפיה לבחינות הגמר לתואר ראשון בהיסטוריה של עם ישראל באוניברסיטה העברית, שנת תשכ"ח (1968).

## תכניות הליבה להוראת היסטוריה והביקורת עליהן

במדינת ישראל, משרד החינוך הוא האחראי על עיצוב תכניות הלימודים והוא גם מאשר ספרי לימוד וממליץ עליהם. בעבר פעל משרד החינוך במנותק מן האקדמיה הישראלית, שהייתה מעורבת מעט או בכלל לא בתחומים שעליהם הופקד המשרד. למן שנות השבעים החלה הזיקה בין מערכת החינוך לאקדמיה להתחזק.